
Tartu Veeriku Kooli hoolekogu protokoll 

 

Toimumise koht: Tartu Veeriku Kool 

Toimumise aeg: 09.12.2024, kell 18.00-20.15 

Koosoleku juhataja: Priit Suviste 

Koosoleku protokollija: Kaire Rannik 

Osalejad: Priit Suviste, Auli Solo, Helen Kalberg, Kaire Rannik, Alo Savi, Krista Laabus, 

Lembit Kalev, Katrin Reimand, õpilasesinduse esindaja Isabel Ebber 

Kutsutud: TVK kooli direktor Evald Sepp, arendusjuht Maia Boltovsky, õppejuht Carmen 

Luts 

Puudusid: Ülle Kepler, Terhi Roll, Nele Kimmel, Piret Maasik 

Päevakord:  

1. Matemaatika ja eesti keele õpetajate õppekvaliteedi jälgimine (koolijuht tutvustab 

andmeid kohapeal) 

2. Lapsevanem Katrin Suvi pöördumine hoolekogu ja kooli juhtkonna poole 

3. Lapsevanem Kristi Peterson pöördumine hoolekogu poole 

4. Tartu Veeriku Kooli personali tasustamise põhimõtted (Evald Sepp) 

5. Koolihoone rekonstrueerimise kava (Lembit Kalev) 

6. Nutiseadmete keelustamine (Krista Laabus) 

7. Klassireisid (Alo Savi) 

8. Täiendavalt tekkinud küsimused 

Kuulati: 

P1 Kooli direktor Evald Sepp tutvustas tulemusi. Matemaatika eksamil 20% lõpetajatest 

ebaõnnestus erinevatest rühmadest, IV rühmas 22 õpilasest 7 sai läbi, V õpiabirühmast 7 

õpilasest sai läbi 6. Tulemus oli kohati ootuspärane, mõneti mitte. Tegemist taseme rühmadega, 

õpiabi esimene vorm on konsultatsioon. Ettepanek: teha klassi lõpus tasemetöö rühma jaotuse 

aluseks, aga kas tasemetöö rühm ennast õigustab, uuringud väidavad, et pigem mitte.  Eesti 

keeles 2 läbikukkujat. Hinded ootuspärased. Kas kaaluda klassipõhised rühmad tagasi? 

Kahjuks ei ole ühtset infot edasi õppimiste kohta. 

 

Otsustati: Võrdleme andmeid uuel sügisel. 

 

P2 Hoolekogu esimees oli eelnevalt saatnud tutvumiseks lapsevanema Katrin Suvi pöördumise 

hoolekogu poole seoses koolikiusamisega, pika vahetunniga. Kooli direktor Evald Sepp nentis, 

et kõik I kooliaste vabad õpetajad on väljas, enamasti vähemalt 4, pigem rohkem. Õpetajad 

jälgivad õues lapsi. On uuritud, et lapsevanemad toetavad pikka vahetundi. Kiusamisvaba 

kooliga ei ole liitutud, kuid õpetajad on läbinud VEPA programmi. Kiusamise esimene samm 

on märkamine. 

 

Otsustati: Kool vastab. 

 

P3 Hoolekogu esimees oli eelnevalt saatnud Kristi Petersoni pöördumise hoolekogu poole.  



Õpetajate puudumisel, tavaliselt tunnid asendatakse, paaristund aitab kaasa keskendumisele, 

paaristunni tegevused sõltuvad õpetajast, tunnitegevus vahetub. Koolipäeva algust on varem 

arutatud, n.ö. augud koolipäeva tulevad klassivälistest tundidest. 

 

Otsustati: Teemat on varasematel aastatel arutatud, uut lisada ei ole. 

 

P4 Tutvutud dokumendiga, ei ole kinnitatud. Ettepanek - eriliste teenete punkt rohkem lahti 

kirjutada, mentorlus võiks kesta kauem kui 4 kuud, menteede tagasiside põhjal võiks maksta 

summa ühekordselt välja. 

 

Otsustati:  Kuulati ära ja võeti teadmiseks. 

 

P5 Kooli rekonstrueerimise küsimustega tegeleb Oliver Ritsoson, täiendavat infot ei ole. 

Detailplaneeringu algatamine 2025 aastal. Alo Savi palun protokollida “Tartu linn on 

häbiplekk munitsipaalkoolide osas võrreldes Tallinnaga. Maja remontimata jätmine viib alla 

kooli eelistamise valiku otsuse lastevanemate seas”. 

 

Otsustati: Kuulati ära ja võeti teadmiseks. 

 

P6 Nutiseadme kasutamise keelustamine. Probleem algab 4.klassist, reguleerima peab. Näiteks 

lapsevanemad teevad omavahel kokkulepe, et lapse telefon jääb koju või taastada päevik, et 

laps ei peaks koolis tunniplaani otsima. Tegemist on eraomandiga, igal lapsevanemal on endal 

vastutus, kool ei saa sekkuda. 

 

Otsustati: Kuulati ära ja võeti teadmiseks. 

 

P7 Klassireiside osas oli küsimus, kas õpetajatel on ametijuhend? Jah, on. Kooli juhtkond 

võiks toetada 9.klassi õpetajate otsuseid klassi ekskursioonide osas. Õpetaja võiks teada ka 

oma kohustustest alaealiste lastega. Peale lõputunnistuste andmist ei saa õpetaja vastutada 

oma klassi eest.  

 

Otsustati: Kuulati ära ja võeti teadmiseks. 

 

Järgmine hoolekogu koosolek on 24.03.2025 kell 18.00 

 

 

Priit Suviste        Kaire Rannik 

 

Hoolekogu esimees       Hoolekogu protokollija 

 

 

 

 


